
Id: UKCGG-NIIGT-RYLYG-ZVOPT-UTXGI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/8/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty Kultury i Zdrowia. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 20 ust. 2, pkt.3, § 22 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów uchwalonego Uchwałą Nr 
V/40/2003 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 38, 
poz. 939 z dnia 10.04.2003 r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pana RYSZARDA WRÓBLEWSKIEGO przewodniczącego Komisji Oświaty Kultury 
i Zdrowia powołuje się do składu Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia następujące osoby : 

1) ZAGÓRSKA ANNA 

2) KARAKUŁA MARIUSZ 

3) PRZYBYLSKI PRZEMYSŁAW 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bierutowie . 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

Urszula Kociołek


